© von drei Seiten schwellenlos begehbar
e besonders wandnaher Ablauf und gleichméRiges Gefélle fiir eine durchgehend ebene

Standflache

o groRziigige Gestaltung, nahtlose Ubergange fiir kleine und groRe Bader
o klare Kanten und spitze Eckradien fiir minimale Fugen und eine einheitliche Optik
o geringe Aufbauhohe fiir leichten, bodenebenen Einbau - auch bei Groformaten
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Abbildung dhnlich

Modell

AuBere Lange

AuRere Breite

Tiefe Innen

Randhdhe

Randbreite
Durchmesser Ablaufloch

Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch

AuRerer Radius
Nettogewicht
SECURE PLUS
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SECURE™

1554
900 mm
1200 mm
20mm
32mm
60 mm
?90 mm
160; 600 mm
8mm
28kg
Vollflachig
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